ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 ноября 2023 г.

	№
	21/177-5

	пгт.Оленино

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии  Оленинского  округа
В соответствии с пунктом 11.3. Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 №192/1337-5, статьей 22 Регламента территориальной избирательной комиссии Оленинского района, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Оленинского района от 25.07.2014  №56/258-3(с изменениями от 26.04.2021№107/661-4)  ,территориальная избирательная комиссия Оленинского  округа постановляет:

Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Оленинского  округа в количестве  трех членов территориальной избирательной комиссии  Оленинского  округа с правом решающего голоса, в следующем составе:

	1.
	Баранова Евгения Ивановна

	2.
	Весенкова Марина Геннадьевна

	3.
	Козлова Наталья Владимировна

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Оленинского  округа
	О.М.Кудрявцева

	и.о.секретаря

территориальной избирательной комиссии Оленинского  округа
	Е.В.Лепина